Empresa: 4655 - DGX TERCEIRIZACAO EIRELI
CNPJ: 20.596.423/0001-23

Calculo: Folha Mensal

Competéncia:  02/2020

ANALITICO DE GPS

Pagina:

1/1

Emissdo:  06/03/2020

Hora:

09:55:37

Filial: 1 - DGX TERCEIRIZACAO EIRELI
Servico

3 - RODOVIA DAS CATARATAS S.A. - ECOCATARATA

4 - CONDOMINIO LOG

5 - DAVITA ARAPONGAS

6 - DAVITA LONDRINA

7 - CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO 0188-65

8 - CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO 0064-25

9 - CONCESSIONARIA ECOVIA CAMINHO DO MAR S/A

10 - BAYER S.A

11 - FMC QUIMICA DO BRASIL LTDA 02-79

13 - ITAMARATY INDUSTRIA E COMERCIO S/A

14 - S2RJ ACADEMIA DE GINASTICA - SMART FIT L

15 - J2RS ACADEMIA DE GINASTICA

22 - SHIZEN - IZUHARA & FACCO LTDA

25 - PASTIFICIO SELMI SA

31 - VALE VERDE

33 - DAVITA ROLANDIA

34 - SERILON BRASIL LTDA

35 - SONOCO DO BRASIL LTDA

36 - CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO SA

38 - CONDOMINIO RESIDENCIAL LINDOIA

50 - L.C.A-IND.E COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIO

52 - CAMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

100003 - CONDOMINIO BOULEVARD LOND SHOPPING 01-09

100007 - MULTILOG BRASIL S.A. 0196-00

100008 - MULTILOG BRASIL S.A 0204-47

100010 - TEMDA ESTOFADOS E DECORACOES - EIRELI
Total

Segurado:

Empresa:

Empregados (BC: 212.100,46 P: 20,00%):
Contribuintes individuais (BC: 292,12 P: 20,00%):
RAT (BC: 212.100,46 P: 4,3323%):

RAT (BC: 0,00 P: 3,0000%):

RAT (BC: 0,00 P: 0,0000%):

Valor pago a cooperativas de trabalho:

Acumulado competéncias anteriores:

Isencdo filantropia:
Empregados/contribuintes individuais:
RAT:

Compensagao:
Retencdo lei 9.711/1998:
Salario familia/salario maternidade:
CompensagGes competéncias anteriores:
Outras compensagoes:

Total a recolher Previdéncia Social:

Outras entidades (BC: 0,00 P: 0,00%):
Outras entidades (BC: 212.100,46 P: 5,80%):

Acumulado competéncias anteriores:
Total a recolher outras entidades:

Total a recolher:

Sistema licenciado para ALESSON CARVALHO BRAGA

Retencao
6.286,40
997,46
1.295,74
3.580,34
33,55
33,55
5.469,63
619,20
134,37
5.412,00
1.215,29
1.216,34
186,42
1.999,89
33,52
1.330,55
1.286,10
152,47
33,55
651,91
60,74
1.320,00
1.899,04
5.865,23
3.474,50
623,38
45.211,17
17.461,26
51.667,32
42.420,11
58,42
9.188,79
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47.956,76
45.211,17
2.424,51
321,08
0,00
21.171,82
0,00
12.301,18
0,00
12.301,18
33.473,00

Valor pago a cooperativas de trabalho

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



